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MAXI ZOO - Koordynator Zmiany z możliwością przyuczenia

O firmie

Maxi Zoo to największa sieć sklepów zoologicznych zajmująca pierwsze miejsce w Polsce i w Europie.
Nasi Pracownicy wypełniają misję Firmy i dokładają wszelkich starań, aby życie zwierząt i ich Opiekunów było łatwiejsze, lepsze i szczęśliwsze.
W naszych sklepach oferujemy produkty dla zwierząt wysokiej jakości. NIE sprzedajemy zwierząt, ale nasi Klienci odwiedzają nas ze swoimi Pupilami.

Zakres obowiązków

Organizacja i koordynowanie pracy Doradców Klienta podczas zmiany

Praca nad realizacją wskaźników sprzedażowych

Aktywne doradztwo Klientom w zakresie oferowanych produktów i dbanie o prawidłową komunikację cenową

Obsługa kasy fiskalnej i aktywna sprzedaż Klienta przy kasie

Przyjmowanie dostaw i ekspozycja towaru na salę sprzedaży

Utrzymanie porządku na sklepie i magazynie

Wymagania

Gotowość do pracy na różne zmiany oraz w weekendy

Otwartość na szkolenia z zakresu obsługi Klienta i wiedzy produktowej

Pełne zaangażowanie w wykonywanie powierzonych zadań oraz komunikatywność i otwartość na pracę z
Klientem

Mile widziane

Doświadczenie w prowadzeniu zmiany oraz dzieleniu obowiązków w Zespole

Doświadczenie w branży handlowej - mile widziane także: gastronomia, hotelarstwo, rozrywka

Miłośnicy zwierząt :)

Oferujemy

Pracę w zgranym i pomocnym zespole

Premię za wyniki sprzedaży

Umowę o pracę bez okresu próbnego - na 2 lata

Zniżki na produkty firmowe

Bezpłatną opiekę medyczną

Dofinansowanie do pakietu MultiSport oraz MultiLife

Ciekawe szkolenia i możliwości rozwoju

Dodatkowy dzień wolny za wolontariat na rzecz zwierząt

Możliwość przychodzenia do pracy z Pupilem

Bonus finansowy za polecenie osoby do pracy

Dodatkowe dni urlopu za staż pracy

Informacje dodatkowe

"Szczęśliwe zwierzęta, to szczęśliwsi ludzie". Jesteśmy największą siecią sklepów zoologicznych w Polsce i Europie. Należymy do międzynarodowej grupy Fressnapf. Codziennie
dokładamy wszelkich starań, aby życie zwierząt i ich Opiekunów było łatwiejsze, lepsze i szczęśliwsze. W naszych sklepach oferujemy produkty wysokiej jakości dla każdego Pupila. W
codziennej pracy kierujemy się wartościami takimi jak: otwartość, szczerość, życzliwość, uczciwość oraz wzajemne wsparcie.
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